Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RL7520WT-R010-G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL7520WT-R010-G Details PDF
RL7520WT-R010-G
Hersteller-Teilenummer: RL7520WT-R010-G
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.01 OHM 2W 3008 WIDE
Datenblätter: RL7520WT-R010-G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6330 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL7520WT-R010-G
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 0.01 OHM 2W 3008 WIDE
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 6330 pcs Stock
Serie RL
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.295" W (2.00mm x 7.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Eigenschaften Current Sense
Toleranz ±2%
Verpackung / Gehäuse Wide 3008 (2075 Metric), 0830
Temperaturkoeffizient 0/ +350ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0830
Leistung (W) 2W
Widerstand (Ohm) 0.01
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RL7520WT-R009-J
Susumu
RES SMD 0.009 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R020-G
Susumu
RES SMD 0.02 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R015-G
Susumu
RES SMD 0.015 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R012-G
Susumu
RES SMD 0.012 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R010-F
Susumu
RES SMD 0.01 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R009-G
Susumu
RES SMD 0.009 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R006-J
Susumu
RES SMD 0.006 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R015-F
Susumu
RES SMD 0.015 OHM 2W 3008
WIDE
1206GA220KAT9A 122NQ030 APR3011-29AI-TRL AQY216EHA ASM2201C/TR-LFA1
AZ34063UMTR-G1 BTS5591G BZT52C9V1 CAT7106CA CC1206KRX7R7BB224
CGA5L2X8R2A154K160AE CPDVR083V3UA-HF CSC1004D DG509ACY DS21FF42
EE-SX1041 EVM7JSX30B12-100R FQD8P10TM_F080 GRM1885C1H2R8CZ01D ID9306-30C50R
IDTSXVX-210BHG IRGBC20S IRLI3303 KP236N6165 KSD215AC3
LM2576D2T-ADJR4G LTC3728EUH#PBF MCT5210SD RA2P2512YF RL7520S-R10-F
RL7520S-R82-F RL7520T-R022-F RL7520T-R022-G RL7520T-R033-F RL7520T-R075-F
RL7520WS-R10-F RL7520WT-R003-F RL7520WT-R004-J RL7520WT-R005-F RL7520WT-R005-G
RL7520WT-R006-G RL7520WT-R009-F RL7520WT-R010-F RL7520WT-R020-F RL7520WT-R027-F
RL7520WT-R033-F SBLB1040 SPX2940T-L-5-0 TSA5511AT UNR911MG0L